Verba leg. intelliguntur secundum propriam significationem non secundum comune usum loquendi bar. in lita vulneratus. v. item no. qd. verba legis. ff. ad l. acquil.

10 **Verba leg. negatiua** hinc ad indices relata producant actionem et exceptionem sed affirmatiua producant officium iudic. Bart. in l. metus. §. si quod preter. ver. item no. qd. vba. legis. ff. q. me. ca.

Verba statuti adeo sunt attendenda quod ab eis non est recedendum bar. in l. quod constitutum de testa. mili. in spec. de re-

quasi. §. si. v. quid si est quod verum etiam si ratio cesset Dan. de ca. §. si. cxxiii. incipiente super primo quesito licet sed Bart. in l. seruo. §. si testor de le. i. dicit mag. attendi effici quod verba vide glo. in clemen. i. in fi. in verbo quacumque forma de suple. ne. pre. et §. v. mens uer. iii. et xi.

Verbis statuti cessantibus cessat eius dispo. l. iiii. §. preter. et ibi omnino per Alexan. de spam. infec. ubi dicit uerum nisi resul taret absurdum et §. statutorum effectus vbi. cxxxv. et per Alex. in l. i. §. veteres de acqui. pos.

Verba iuris non sunt calumnianda sed sane intelligenda i spec. §. arbi. §. sequitur de quibusdam ver. item queritur an stricte

Verba enunciativa leg. vel statuti non disponunt glo. in l. i. C. quando non pe. per Jo. and. in. c. inter dilectos de preben. Bar. cipo. in Rubrica de testa. vi. col.

Verba statuti dicit aliquid operari l. i. ff. ad munic. bald. in Rubrica. C. q. accusa non pos. l. si qd. de leg. i. et in Rubrica. C. §. ben. emp. ix. q. et alex. cōsi. lxxviii. parte et in l. si conuenit. §. si nuda de pig. act. et bart. in l. iiii. §. preter. de dam. infec.

Verba statutorum sunt intelligenda cum effectu. l. i. §. i. et ibi ange. et alex. ff. q. quisque iure unde statutum de capiente banum tum habet locum in capiente cum effectu. i. retinente captum non in capiente et relaxante alex. in d. §. i. et ibi Ange. qui tenet idem in l. si balatorum. C. de fideiuf.

Verba statuti exorbitantis et correctoris sunt intelligenda secundum eodem usum loquendi. c. ex. litteris de spon. bar. in l. labeo de sup. leg. alex. in l. i. §. remouet de postul.

Verba statuti impropiantur secundum subiectam materiam bar. i. l. qntus. §. argento §. auro et argen. leg. et alex. §. si. v. iii. parte.

Verba iudicis prolata causa non cognita non in-

famant. l. ob hec verba et ibi Barto. ff. de infamitibus.

Verba iudicis in tutela dedit. t. in tutorem intelliguntur. i. declarauit quod erat litimus bar. in l. i. in. i. oppo. et ibi bal. in. l. col. in v. ex hoc colligitur et ibidem vide. d. alexan. in. i. no. cum alijs concordat ibi per eum signatis. C. de nego. ge.